Tit. (zu den folgenden Texten): *Sermones magistri Nicolai de Tinckenspuhel. Et primo de confessione et cetera deinde de caritate*.

Innsbruck, Universitäts- und Landesbibliothek Tirol (ULBT), Cod. 219

Gabriela Kompatscher: Katalog der Handschriften der Universitätsbibliothek Innsbruck, Teil 3: Cod. 201-300. Unter Mitarbeit von Walter Neuhauser, Sieglinde Sepp, Eva Ramminger. Katalog- und Registerband, Beiheft (Österreichische Akademie der Wissenschaften, phil.-hist. Klasse, Denkschriften 271 = Veröffentlichungen der Kommission für Schrift- und Buchwesen des Mittelalters II,4,3). Wien 1999, 67.

Cod. 219

67

- 6 (19ra–55ra) NICOLAUS DE DINKELSBÜHL: De tribus partibus paenitentiae = Tractatus octo, Nr. 4 (Druck: Straßburg 1516. – Madre 180).
Schlußschrift: *Expliciunt sermones egregii doctoris magistri Nicolai de Dinckelspühel de confessione et eius partibus cum suis coannexis 1442 feria quinta post Augustini episcopi rubricatis.*
Secuntur modo sermones eiusdem de caritate.
(55rb) leer.
- 7 (55va–87ra) NICOLAUS DE DINKELSBÜHL: De dilectione Dei et proximi = Tractatus octo, Nr. 1, s. 1–11 (Druck: Straßburg 1516. – Madre 162).
Tit.: *Sermo de caritate.*
- 8 (87rb–90rb) NICOLAUS DE DINKELSBÜHL: De dilectione Dei et proximi = Tractatus octo, Nr. 1, Exzerpt (Madre 167. Bloomfield 2050).
Inc.: *Ex quo ut audistis in prioribus caritas infusa omnem ipsam habentem gratificat ...* –
Expl.: *... piisque precibus participes nos facit glorie et beatitudinis sue dulcissimus eiusdem gloriose virginis filius Deus et dominus noster Ihesus Christus in secula seculorum benedictus. Amen.*
Parallelüberlieferung Padua, UB, Ms. 1822, 119r–125v (ehemals Schnals).
- 9 (90rb–92rb) NICOLAUS DE DINKELSBÜHL: Sermones dominicales (Jahrespredigten), Dominica pentecostes, Sermo III (Druck: H 11760. – Madre 146, Nr. 52).
Schlußschrift: *Sit laus Deo.*
(92v–93v) leer.
- 10 (94ra–101ra) SERMO.
Kopfzeile: *In nomine domini. Amen.*
Tit.: *Sermo de sancta Katharina virgine et martire.* – Inc.: *Ascendit in montem. Exo. XIX° capitulo (recte: 24,12). Prestantissimi patres doctores magistri ceterique quibuscumque honore tytulis insigniti omnes in domino Ihesu dilectissimi. Aperturus os meum in laudem preconiumque ...* – Expl.: *... Sicud audivimus sic vidimus in civitate domini virtutum dominus fundavit eam in eternum. Quod nobis prestare dignetur eiusdem virginis sponsus Ihesus Christus qui cum patre et spiritu sancto in trinitate perfecta unus Deus vivit et regnat in secula seculorum. Amen.*
(101rb) leer.
- 11 (101va–105rb) COLLATIO.
Tit.: *Collacio quomodo episcopus transfigurare debet ante eos videlicet suos ordinandos et ordinati coram se et populo et cetera.* – Inc.: *Transfiguratus est ante eos. Scribitur Mt. capitulo XVII (2) et in hodierno diei ewangelio. Reverende in Christo pater ac domine ceterique singuli in filio virginis benedictae sinceriter predilecti. Immensa et ineffabilis Dei sapiencia ...* – Expl.: *... quam suis discipulis in transfiguracione sua ostendit eterna cum leticia feliciter vide (?). Quod nobis prestare dignetur idem dominus et salvator noster in secula seculorum benedictus. Amen.*
Schlußschrift: *Hec de illa collacione. Sit laus Deo.*
- 12 (105va–109ra) (IOHANNES WILTON (?)): Collatio (Little 187).
Tit.: *Collacio qualiter ordinati id est presbiteri debent se regere et diligere Deum et quod aut quales episcopus debet ordinare.* – Inc.: *Que sursum sunt querite scribitur Col. tercio (Col. 3,1) et in epistula iam lecta in officio. Reverende in Christo pater ac domine singuli quoque ceteri in Deo sinceriter predilecti ...* – Expl.: *... et in eis que sursum sunt perpetua delectati. Quod*